様式第１号
令和　　年　　月　　日
　小泉八雲・セツのドラマをイカしてバケる松江推進協議会　様
小泉八雲・セツのドラマをイカしてバケる松江推進協議会公式ロゴマーク
使用申請書兼使用承認書
小泉八雲・セツのドラマをイカしてバケる松江推進協議会公式ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。
１　使用申請者（団体）の概要
	申請者（団体）名

	代表者

	所　在　地
	〒

	連　絡　先
	担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話：
 E-mail：

※１　使用申請者の概要がわかる資料をご提出ください。
２　使用計画
	使用期間
	　令和　年　月　日（　）～　令和　年　月　日（　）

	使用品名（用途）
デザイン

	使用予定（数）量

	HP・SNSアドレス

	特記事項
	下段の文章を「小泉八雲とセツゆかりのまち　松江・焼津」に変更します。

　　　　※２　ロゴマークを入れた使用品のデザイン案（見本）を別途添付してください。
※３　使用品名（商品名）に小泉八雲及び小泉セツの名称を使用される場合、小泉家の許可が必要です。
本申請により協議会を通じて、小泉家に許可の判断を仰ぎます。
３　小泉八雲・セツの肖像使用
	使用希望
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有　　　　　　・　　　　　　無　　　　　　　　　　　（該当するほうに〇をしてください）

	希望する肖像

※４　希望する肖像の内容がわかるように記載してください。
※５　商用の場合は、肖像1件につき3,000円の使用料が発生し、別途申請が必要となります。
	協議会
記入欄
令和　年度第　　号
	上記の申請について、ロゴマークの使用を承認します。
令和　　年　　月　　日
小泉八雲・セツのドラマをイカしてバケる松江推進協議会

注意事項等 ①小泉八雲・セツのドラマをイカしてバケる松江推進協議会公式ロゴマークの使用に関する
要綱に基づき、適切な使用をお願いします。
②完成後、成果品画像データを送付してください。